

Nr 326.

Godkänd av första kammaren den 14 juni 1921.

Godkänd av andra kammaren den 15 juni 1921.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående fullföljandet av arbetena å vissa befästningsanläggningar.

(Statsutskottets utlåtande nr 170.)

Till Konungen.

Uti en till riksdagen avlåten, den 18 mars 1921 dagtecknad proposition (nr 322) har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande av det vid propositionen fogade statsrådsprotokollet över försvarsärenden för samma dag, föreslagit riksdagen medgiva, att för fullföljandet av arbetena å vissa befästningsanläggningar må användas de medel om tillhoppa 4,603,587 kronor 72 öre, som återstå av det av 1914 års senare riksdag beviljade anslag för stärkande av det fasta kustförsvaret.

Eders Kungl. Maj:ts förslag grundar sig på en av marinberedningen verkställd utredning, som avser, att arbetet å vissa befästningsanläggningar, vilket arbete delvis tidigare utförts, skulle omedelbart fullföljas.

Riksdagen, vars vederbörande utskott tagit del av de till ärendet hörande handlingarna, har ansett sig böra bifalla Eders Kungl. Maj:ts förslag i vad detsamma avser befästningsanläggningarna i Stockholms skärgård. I fråga åter om befästningsanläggningar i övrigt synes riksdagen dessa böra begränsas och förenklas på det sätt, att den fortsatta prövningen inom försvarsrevisionen av kustbefästningsplanen icke föregripes. Vid sådant förhållande torde hela det disponibla beloppet icke erfordras. Enligt riksdagens mening lärer ett avsevärt antal arbetslösa kunna beredas arbete vid dessa anläggningars utförande.

Någon ökning av det ordinarie personalbehovet erfordras icke genom dessa anläggningars utförande.

Riksdagen får alltså anmäla, att riksdagen medgivit, att för fullföljandet av arbetena å vissa befästningsanläggningar må användas erforderligt belopp av de medel om tillhoppa 4,603,587 kronor 72 öre, som återstå av det av 1914 års senare riksdag beviljade anslag för stärkande av det fasta kustförsvaret.

Stockholm den 15 juni 1921.

Med undersätlig vördnad.
